Kính gửi: - Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố;

   - Công đoàn ngành, Công đoàn Các khu công nghiệp tỉnh.

Thực hiện Hướng dẫn số 76 -HD/BTGTU ngày 13/6/2022 của Ban Tuyên giáo

Tỉnh uỷ tuyên truyền về “Năm Hữu nghị Việt Nam – Campuchia 2022”; Ban Thường

vụ Liên đoàn Lao động tỉnh gửi đến Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố, công

đoàn ngành, Công đoàn Các khu Công nghiệp tỉnh Tài liệu tuyên truyền tình hình và

kết quả quan hệ Việt Nam – Campuchia (giai đoạn 2017 -2022) do Ban Tuyên giáo

Trung ương biên soạn; đồng thời đăng tải trên trang tin điện tử của Liên đoàn

Lao động tỉnh theo địa chỉ: http://www.congdoanninhthuan.org.vn/, tại mục Văn bản

ban hành.

Nhận được Công văn này, Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố, công

đoàn ngành, Công đoàn Các khu Công nghiệp tỉnh lồng ghép tuyên truyền tại đơn vị;

hướng dẫn công đoàn cơ sở căn cứ vào nhiệm vụ, điều kiện cụ thể phối hợp với lãnh

đạo cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp tuyên truyền trong đoàn viên, người lao động./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- Website LĐLĐ tỉnh;

- Lưu: VT, Ban CTCS.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Hoà

TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH

NINH THUẬN

Số:         /LĐLĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày         tháng  6  năm 2022

V/v gửi Tài liệu tuyên truyền

“Năm Hữu nghị Việt Nam – Campuchia 2022”

http://www.congdoanninhthuan.org.vn/

		2022-06-17T17:01:10+0700

		2022-06-17T17:21:16+0700

		2022-06-17T17:21:16+0700

		2022-06-17T17:21:16+0700